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Studieaktivitet och -finansiering 
 

Manualen visar hur rapporteringen kan genomföras antingen via  

1. Utsökning av doktorander inom olika forskarutbildningsämnen 
2. Rapportering på en doktorand i taget via studentöversikten 

och även hur man 

3. Kontrollera vilka som har studieaktivitet och –finansiering inrapporterad 

 

 

1. Utsökning av doktorander inom olika forskarutbildningsämne  
Det finns möjligheten att söka ut alla doktorander på en institution som läser olika 
forskarutbildningsämnen och sedan rapportera studieaktivitet och –finansiering för var och en. 
 

Gå till fliken Hantera flera under Studiedokumentation. 
Välj alternativet Dokumentera studieaktivitet och -finansiering 

 

 

 

 

Välj Institution och det kalenderhalvår Studieaktivitet och -finansiering ska dokumenteras för. 
Klicka på Sök… 
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Då visas alla doktorander som läser på institutionen oavsett forskarutbildningsämne. 

 

 

1.2 Inrapportering av studieaktivitet och -finansiering 
 

 

 

För att nu rapportera in studieaktivitet och –finansiering: 
Klicka på Dokumentera i raden för en Doktorand. 
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Kalenderhalvår = Kontrollera att rätt kalenderhalvår visas.  
Du kan endast välja kalenderhalvår som startar före dagens datum och där det inte redan finns 
studieaktivitet och -finansiering rapporterad. 
Datumperiod = Ange mellan vilka datum doktoranden har varit aktiv och doktorandens totala 
omfattning av aktivitet under den tidsperioden i %.  
Varav finansierad andel är = Ange hur stor andel av den totala omfattning för datumperioden ovan 
som finansieras av respektive typ. 
Om du anger en andel mindre än 100% läggs automatiskt nya fält till för att fylla i resterande andel. 
 
OBS! Utbildningsbidrag inte längre används vid KI (men används vid andra lärosäten och finns 
därför med i Ladok). 

 
Om en doktorand inte varit aktiv under hela eller delar av kalenderhalvåret lägger man in 0% aktivitet 
för den perioden. När man lägger in 0% aktivitet har man inte möjlighet att lägga in 
Studiefinansiering för den perioden. 
 
Behöver du ta bort en period så klicka på Ta bort till höger om den aktuella Datumperioden. 

När studieaktivitet och studiefinansiering lagts in klicka på Spara. 
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Sedan kommer du tillbaka till listan med alla doktorander. 

 

 

De doktorander du dokumenterat studieaktivitet och -finansiering för får en grön markering i 
tabellen i sökresultatet.  
 

Om du väljer att avbryta inrapporteringen innan du dokumenterat för alla doktorander, 
så kommer bara de doktorander med som inte har studieaktivitet och -finansiering när du gör samma 
sökning igen.  
 
Den gröna markeringen finns bara där under pågående arbete och försvinner så snart du lämnar 
sökresultatet. 
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2. Rapportering på en doktorand i taget via studentöversikten 
 

 

Ange personnummer eller namn och sök fram doktoranden… 

 

 

 

 

 

Gå sedan till fliken Studentuppgifter. 
Välj Studieaktivitet och –finansiering längre ner i vänstermarginalen… 
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 ’ 

 
Klicka på knappen Ny studieaktivitet 

 

 

 

 

Kontrollera att rätt kalenderhalvår visas. 
Om doktoranden saknar inrapportering på flera halvår går att välja under rätt under listpilen. 
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3. Kontroll av inrapporterad studieaktivitet och – finansiering 
 

Nu går det att söka ut vilka doktorander på en institution som har studieaktivitet och – finansiering 
inrapporterad ett visst kalenderhalvår. 

 

Gå in på fliken Utdata under Studiedokumentation... 

 

 
Klicka på Studieaktivitet och – finansiering… 

 

 

 

 

Ange institutionen i fältet Organisationsenhet 

Ange Ja i fältet Har dokumenterad aktivitet, för att se de doktorander som har studieaktivitet  
Ange Nej i fältet Har dokumenterad aktivitet, för att se de doktorander som inte har studieaktivitet  
 
Ange kalenderhalvåret i fältet Aktivitet inom (ÅÅÅÅV = första kalenderhalvåret, ÅÅÅÅH = andra 
kalenderhalvåret) 

Klicka på Sök 
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I exemplet visas en lista över de doktorander som har uppgifterna inrapporterade för det angivna 
kalenderhalvåret. 


